11EL INEA,, y que se detalla con mayor amplitud en el Anexo Técnico, que firmado por 
"LAS PARTES" forma parte íntegra del presente contrato. 

Segunda.- Monto. 
ºLAS PARTES" acuerdan que el monto total por la prestación del servicio, objeto del 
presente contrato, es la cantidad de $139,200.00 (ciento treinta y nueve mil 
doscientos pesos 00/100 M.N.), que incluye el Impuesto al Valor Agregado, que se 
cubrirá contra entrega del servicio contratado tal y como se detalla en el Anexo Técnico. 

Asimismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado 
variará durante la vigencia del presente contrato.